ID UNIDAD
50040771
50187339
50187340
50187341
50187342
50187343
50187344
50187345
50187346
50187347
50129899
50157167
50125932
50004310
50004305
50004306
50004307
50004308
50087218
50077503
50004311
50004312
50099597
50077504
50004313
50004314
50077505
50004323
50004324
50040772
50004326
50004327
50004328
50123243
50209850
50077506
50004329
50004330
50004331
50087223
50004322
50006435
50006438
50006454
50006485
50006486
50130788
50006487
50006514
50006515
50123109
50004332
50077507
50004333
50004334
50130787
50004297
50040766
50001632
50001633
50001924
50001926
50001927
50001925
50099746
50153662
50002648
50002649
50002650
50002651
50002652
50002653
50002654
50002655
50002656
50167477
50003004
50003005
50003006
50003007
50003008
50005344
50005345
50005346
50005347
50005348
50130785
50153865
50004756
50004757
50004758
50153863
50074610
50099575
50130786
50005029
50005030
50005031
50005032
50005033
50098719
50167478
50005439
50005499
50153678
50167310
50131899
50002249
50005858
50004336

DESCRIPCION UNIDAD CUERPO

OFICINA DECANATO ARONA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 1 ARONA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 2 (REG. CIVIL) ARONA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 3 ARONA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 4 ARONA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 5 ARONA GESTION P.A.
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 1 ARONA GESTION P.A.
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 2 ARONA GESTION P.A.
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 3 ARONA GESTION P.A.
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 4 ARONA GESTION P.A.
JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER N° 1 ARONA GESTION P.A.
FISCALIA. SECCION TERRITORIAL ARONA GESTION P.A.
SERVICIO COMUN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS ARONA GESTION P.A.
OFICINA DECANATO GRANADILLA DE ABONA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 1 GRANADILLA DE ABONA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 2 GRANADILLA DE ABONA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 3 (REG. CIVIL) GRANADILLA DE ABONA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 4 (VSM) GRANADILLA DE ABONA GESTION P.A.
JDO. DE PAZ DE GUIA DE ISORA GESTION P.A.
OFICINA DECANATO GUIMAR GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 1 (REG. CIVIL) GUIMAR GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 2 GUIMAR GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 3 (VSM) GUIMAR GESTION P.A.
OFICINA DECANATO ICOD DE LOS VINOS GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 1 (VSM) ICOD DE LOS VINOS GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 2 (REG. CIVIL) ICOD DE LOS VINOS GESTION P.A.
OFICINA DECANATO LLANOS DE ARIDANE, LOS GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 1 (VSM) LLANOS DE ARIDANE, LOS GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 2 (REG. CIVIL) LLANOS DE ARIDANE, LOS GESTION P.A.
OFICINA DECANATO OROTAVA, LA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 1 OROTAVA, LA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 2 (VSM) OROTAVA, LA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 3 (REG. CIVIL) OROTAVA, LA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 4 OROTAVA, LA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 5 OROTAVA, LA GESTION P.A.
OFICINA DECANATO PUERTO DE LA CRUZ GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 1 (REG. CIVIL) PUERTO DE LA CRUZ GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 2 PUERTO DE LA CRUZ GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 3 (VSM) PUERTO DE LA CRUZ GESTION P.A.
JDO. DE PAZ DE LOS REALEJOS GESTION P.A.
OFICINA DECANATO SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 1 SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 2 SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 3 SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 4 (REG. CIVIL) SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 5 SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 6 SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA GESTION P.A.
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 1 SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA GESTION P.A.
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 2 SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA GESTION P.A.
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 3 (VSM) SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA GESTION P.A.
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 4 SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 1 SAN SEBASTIAN DE LA GOMERA GESTION P.A.
OFICINA DECANATO SANTA CRUZ DE LA PALMA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 1 (VSM) SANTA CRUZ DE LA PALMA GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 2 (REG. CIVIL) SANTA CRUZ DE LA PALMA GESTION P.A.
JUZGADO DE LO PENAL N° 7 (DESPL. DE S/C DE TENERIFE) SANTA CRUZ DE LA PALMA GESTION P.A.
OFICINA DECANATO SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
SECRETARIA AUDIENCIA PROVINCIAL SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA DE LO SOCIAL SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCION N° 1 CIVIL (FAMILIA/CAPACIDAD/VSM) SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCION N° 3 CIVIL SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCION N° 4 CIVIL (MERCANTIL) SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCION N° 2 PENAL SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCION N° 5 PENAL (VSM) SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCION N° 6 PENAL SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 3 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 4 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 5 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 6 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 7 (FAMILIA) SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 8 (FAMILIA) SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 9 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N° 10 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 3 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 4 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE INSTRUCCION N° 5 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO SOCIAL N° 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO SOCIAL N° 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO SOCIAL N° 3 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO SOCIAL N° 4 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO SOCIAL N°5 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO SOCIAL N° 6 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO SOCIAL N° 7 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO N° 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO N° 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO N° 3 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO N° 4 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO MERCANTIL N° 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER N° 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER N°2 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO PENAL N° 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO PENAL N° 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO PENAL N° 3 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO PENAL N° 4 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO PENAL N°5 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO PENAL N° 6 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE LO PENAL N° 8 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA N° 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE MENORES N° 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JUZGADO DE MENORES N° 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
REGISTRO CIVIL N° 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
FISCALIA PROVINCIAL SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
SERVICIO COMUN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS SANTA CRUZ DE TENERIFE GESTION P.A.
JDO. DE PAZ DE TACORONTE GESTION P.A.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N° 1 VALVERDE GESTION P.A.

ATP N°VACANTES

1100
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RESULTAS IDIOMA LOCALIDAD

ARONA

ARONA

ARONA

ARONA

ARONA

ARONA

ARONA

ARONA

ARONA

ARONA

ARONA

ARONA

ARONA

GRANADILLA DE ABONA
GRANADILLA DE ABONA
GRANADILLA DE ABONA
GRANADILLA DE ABONA
GRANADILLA DE ABONA
GUIA DE ISORA
GUIMAR

GUIMAR

GUIMAR

GUIMAR

ICOD DE LOS VINOS
ICOD DE LOS VINOS
ICOD DE LOS VINOS
LLANOS DE ARIDANE, LOS
LLANOS DE ARIDANE, LOS
LLANOS DE ARIDANE, LOS
OROTAVA, LA
OROTAVA, LA
OROTAVA, LA
OROTAVA, LA
OROTAVA, LA
OROTAVA, LA

PUERTO DE LA CRUZ
PUERTO DE LA CRUZ
PUERTO DE LA CRUZ
PUERTO DE LA CRUZ
REALEJOS, LOS

SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA
SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA
SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA
SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA
SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA
SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA
SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA
SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA
SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA
SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA
SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA
SAN SEBASTIAN DE LA GOMERA

SANTA CRUZ DE LA PALMA
SANTA CRUZ DE LA PALMA
SANTA CRUZ DE LA PALMA
SANTA CRUZ DE LA PALMA
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENERIFE
TACORONTE

VALVERDE

PROVINCIA

STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE
STA.CRUZ DE TENERIFE



	Gestion

